
 

МАЛОСТИДИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

КОСТОПІЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

13.06.2016 с. Малий Стидин        №117 

 

 

 

Про переведення учнів 4-го 

класу Малостидинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів до основної школи 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 

«Про загальну середню освіту», відповідно до Інструкції про переведення та 

випуск учнів (вихованців) навчальних закладів системи загальної середньої 

освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 

14.04.2008 №319, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України від 06.05.2008 

за №383/15074, Положення про загальноосвітній навчальний заклад, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 №778 (зі 

змінами, внесеними згідно з Постановою КМ №28 (28-2014-п) від 22.01.2014р.), 

на підставі результатів навчальної діяльності учнів, за рішенням педагогічної 

ради протокол від 07.06.2016 №4 

 

НАКАЗУЮ: 



 

 

1. Перевести до основної школи таких учнів 4-го класу: 

1.1. Жук Дарину Юріївну 

1.2.Онищука Павла Олександровича 

1.3. Новака Романа Андрійовича 

1.4. Хомич Олену Андріївну 

2. Класному керівнику 4 класу Хомич Л.В. зробити відповідні записи на 

сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень 

учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів. 

30.05.2016 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                                                     О. Павловська 

З наказом ознайомлені: Л. Хомич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
МАЛОСТИДИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

КОСТОПІЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

13.06.2016 с. Малий Стидин         №118 

 

Про переведення учнів 1-3-х 

класів Малостидинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів до наступного класу 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 

«Про загальну середню освіту», відповідно до Інструкції про переведення та 

випуск учнів (вихованців) навчальних закладів системи загальної середньої 

освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 

14.04.2008 №319, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України від 06.05.2008 

за №383/15074, Положення про загальноосвітній навчальний заклад, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 №778 (зі 

змінами, внесеними згідно з Постановою КМ N 28 (28-2014-п) від 22.01.2014р.), 

на підставі результатів навчальної діяльності учнів, за рішенням педагогічної 

ради протокол від 07.06.2016 №4 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести до наступних класів таких учнів 1-3-х класів: 



 

З 1 класу до 2 класу 

1. Деркач Тетяну Олександрівну 

2. Дулік Маргариту Романівну 

3. Дуць Каріну Михайлівну 

4. Качановського Миколу Олександровича 

5. Онищук Соломію Олександрівну 

6. Новака Олександра Андрійовича 

З 2 класу до 3 класу 

1. Дідич Надію Ігорівну 

2. Дулік Христину Романівну 

3. Продайка Богдана Миколайовича 

4. Рудяк Ольгу Андріївну 

5. Хомич Олену Романівну 

6. Войницького Андрія Євгеновича 

7. Гаращука Андрія Андрійовича  

8. Кривульську Інну Вадимівну 

         З 3 класу до 4 класу 

1. Дуліка Павла Володимировича 

2. Дуця Богдана Михайловича 

3. Колошву Віталія Федоровича 

4. Новака Даніїла Андрійовича 

5. Хомич Вікторію Андріївну 

6. Янчук Діану Русланівну 

7. Ступницьку Марію Олексіївну 

 

2. Класним керівникам 1-3-х класів Хомич Т.М., Серган Т.Д., Дякович-

Продайко М.М., Юхимець Т.А. зробити відповідні записи на сторінках 

класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у 

графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів. 

07.06.2016 



 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                                      О.Павловська      

З наказом ознайомлені:                                                            Т.Юхимець 

                                                                                                    Т.Хомич 

                                                                                                    Т. Серган 

                                                                                                    М.Дякович-Продайко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
МАЛОСТИДИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

КОСТОПІЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

13.06.2016 с. Малий Стидин         №119 

 

Про переведення учнів 5-8-х, 

10-го класів Малостидинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів до наступного класу 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 

«Про загальну середню освіту», відповідно до Інструкції про переведення та 

випуск учнів (вихованців) навчальних закладів системи загальної середньої 

освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 

14.04.2008 №319, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України від 06.05.2008 

за №383/15074, Положення про загальноосвітній навчальний заклад, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 №778 (зі 

змінами, внесеними згідно з Постановою КМ N 28 (28-2014-п) від 22.01.2014р.), 

на підставі результатів навчальної діяльності учнів, за рішенням педагогічної 

ради протокол від 07.06.2016 №4 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести до наступних класів таких учнів 5-8-х, 10-го класів: 

З 5 класу до 6 класу 



 

1. Варжель Юлію Романівну 

2. Колошву Павла Віталійовича 

3. Колошву Петра Віталійовича 

4. Новак Ельвіру Андріївну 

5. Сергана Владислава Олександровича 

6. Ступницького Максима 

З 6 класу до 7 класу 

1. Дуця Миколу Михайловича 

2. Корнійчук Ангеліну Олександрівну 

3. Корнійчук Дарину Володимирівну 

4. Медведчука Юрія Віталійовича 

5. Музичука Василя Михайлівна 

6. Продайка Івана Миколайовича 

З 7 класу до 8 класу 

1. Дуліка Дмитра Володимировича 

2. Корейка Тараса Станіславовича 

3. Левчика Олександра Руслановича 

4. Онищука Артема Олександровича 

5. Онищука Івана Ігоровича 

6. Стецюка Дмитра Леонідовича 

7. Хомича Андрія Андрійовича 

8. Хомич Яну Степанівну 

З 8 класу до 9 класу 

1. Вітошка Павла Віталійовича 

2. Дуця Катерину Михайловича 

3. Хомича Максима Вадимовича 

4. Шарапу Ольгу Іванівну 

З 10 класу до 11 класу 

1. Деркача Сергія Олександровича 

2. Дуця Василя Михайловича 



 

3. Ігнатишину Василину Миколаївну 

4. Корейко Олександру Станіславівну 

5. Корнійчука Олексія Сергійовича 

6. Кривульську Олену Михайлівну 

7. Левчика Івана Руслановича 

8. Левчика Олександра Олександровича 

9. Медведчука Андрія Віталійовича 

10. Музичук Марію Михайлівну 

11.  Онищук Дарину Ігорівну 

12. Онищук Ірину Віталіївну 

13. Онищук Стефанію Ігорівну 

14. Стецюка Віталія Леонідовича 

 2. Класним керівникам 5-8-х, 10-го класів Шилюку Р.І., Корнійчук В.М., 

Лазарчук Ю.В., Сергану Я.В. зробити відповідні записи на сторінках класного 

журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі 

«Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів. 

07.06.2016 

3.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                                                                    О.Павловська 

З наказом ознайомлені:                                                                         Р.Шилюк 

                                                                                                                 В.Корнійчук 

                                                                                                                 Ю. Лазарчук 

                                                                                                                 Я.Сергану                                                                                                


